
SECRETARÍA
XERENCIA MUNICIPAL DE 

URBANISMO
CONCELLO 

DE VIGO

Expediente 655/406

RESOLUCIÓN

Concluido o prazo para a presentación de solicitudes de inscrición no concurso libre para estabilización 
de  emprego  temporal  e  ingreso  en  dúas  prazas  de  Arquitecto  superior,  pertencentes  á  escala  de 
Administración  Especial,  subescala  Técnica,  clase  Superior,  grupo  A,  subgrupo  A1,  da  Xerencia 
Municipal de Urbanismo do Concello de Vigo incursas nos supostos das Disposicións adcicionais Sexta e 
Oitava da Lei 20/2021, de 28 de decembro, esta Vicepresidencia, conforme a Base Cuarta das Bases (BOP 
22.06.2022), resolve:

PRIMEIRO. Aprobar o listado provisional de aspirantes admitidos e excluídos no proceso selectivo.

SEGUNDO. Declarar admitidas no proceso selectivo ás seguintes persoas:

NOMBRE DNI

ALBERTE SENDÍN, SUSANA ***4551**

CANDOCIA ACCIÓN, MARTA ***6443**

DÍAZ LORENZO, ELISA ***1345**

ESTÉVEZ ALONSO, DAVID ***9312**

FUENTES GARCÍA, ANA ISABEL ***0919**

GARABAL FERNÁNDEZ, JESÚS ***4206**

GILAZAÑA RAMOS, RAQUEL ***7107**

GONZÁLEZ GARCÍA, LORENA ***8116**

MALLO CAMAÑO, GUSTAVO ***5852**

MARTÍNEZ SANMARTÍN, ZARAIDA ***1072**

PORTELA ALONSO, DAVID ***2157**

PUEYO VARELA, MANUEL ***1684**

RESILLE MARTÍNEZ, ALICIA ***4314**

RODRÍGUEZ RAMOS, MANUEL ***8334**

ULLOA AYORA, SANTIAGO ***1019**

VARELA GARCÍA, TANIA ***0790**

TERCEIRO. Declarar excluidas no proceso selectivo ás seguintes persoas:

NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

LUCÍA SOBRAL VIÑAS ***1825** Non xustifica estar en posesión da titulación requirida na Base 
Segunda a) da convocatoria.

CUARTO. Publicar a presente Resolución no Taboleiro da Sede Electrónica do Concello de Vigo. 

Copia do documento - Xerencia de Urbanismo -  Vigo Data impresión:  29/08/2022 12:16 Páxina 1 de 2

EXPEDIENTE 655_406 CSV: 2D8CB4-AHB4CH-3AA7CA-ELBU1Z-FSHKQ3-EH
Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de
verificación na dirección  http://www.vigo.org/csv

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: S

ec
re

ta
rio

 X
er

al
 P

le
no

 D
a 

C
or

po
ra

ci
ón

 (
Jo

sé
 C

ar
lo

s 
R

ie
sg

o 
B

ol
ud

a)
  2

6/
08

/2
02

2 
 1

1:
32

:5
7 

- 
C

on
ce

lle
ira

 D
el

eg
ad

a 
D

a 
A

re
a 

D
e 

U
rb

an
is

m
o 

(M
ar

ia
 J

os
e 

C
ar

id
e 

E
st

ev
ez

) 
 2

9/
08

/2
02

2 
 1

2:
01

:1
3 

-

D
o

cu
m

en
to

 a
si

n
ad

o

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


SECRETARÍA
XERENCIA MUNICIPAL DE 

URBANISMO
CONCELLO 

DE VIGO

QUINTO. Contra esta Resolución poderase presentar reclamacións no prazo dos 10 días seguintes o de a 
súa  publicación;  as  reclamacións,  se  as  houbera,  resolveranse  na Resolución  da Vicepresidencia  que 
aprobe o listado definitivo.

SEXTO.  No suposto de non presentarse reclamacións,  e  así  se faga constar  no Expediente mediante 
Certificado do secretario da XMU, o presente listado provisional entenderase definitivo.

Data e sinaturas dixitais
A vicepresidente da Xerencia Municipal de Urbanismo

María José Caride Estévez

Ante mín, o secretario da XMU
José Riesgo Boluda
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